
TEDOM energie s.r.o.
Klášterského 731/13, Komárov
617 00 Brno

info@tedomenergie.cz
735 000 215
tedomenergie.cz

IČ 03328325
DIČ CZ03328325
ID datové schránky nfrm82y

Společnost zapsána u KS Brno, 
oddíl C, vložka 84461

Žádost o změnu smlouvy
Distribuční požadavky

Stávající Zákazník 

Jméno a příjmení / Název firmy Datum narození / IČ

E-mail Telefon

Trvalé bydliště / Sídlo firmy

Specifikace odběrného místa
EAN

Důvod žádosti o smlouvu o sdružených službách dodávky elektřiny

Nové připojení Změna smlouvy z důvodu změny sazby distribuce hodnoty hlavního jističe

Technická data odběrného místa (poradí Vám s nimi elektrikář)

Využití odběrného místa (bydlení, rekreace, výroba, služby)

Charakter odběru (rodinný dům, byt, garáž, provozovna, kancelář, dílna, prodejna apod)

Patro Číslo bytu

Struktura odběru (spotřebiče) Příkon (kWh) Struktura odběru (spotřebiče) Příkon (kWh)

Osvětlení Vaření

Elektrické vytápění přímotopné Elektrické vytápění akumulační

Tepelné čerpadlo Klimatizace

Ohřev vody přímotopný Ohřev vody akumulační (bojler)

Ostatní spotřebiče Elektromobil/dobíjecí stanice

Distribuční sazba (Zákazník prohlašuje, že splňuje podmínky přiznání sazby v souladu s Cenovým rozhodnutím ERÚ)

Stávající sazba V případě změny nebo nového odběru doplňte požadovanou sazbu

Hodnota hlavního jističe

Stávající hodnota 1-fázový 3-fázový A

V případě změny nebo nového odběru doplňte požadovanou hodnotu 1-fázový 3-fázový A

Tepelné čerpadlo (Vyplňte pouze v případě, že instalujete tepelné čerpadlo. Musí být uvedeny všechny údaje.)

Frenvenční měnič ano ne Jmenovité napětí 400 V 230 V

Ustálený proud A Rozběhový proud A

Vyplňuje zákazník s hodnotou jističe 200 A a výše

Zákazník prohlašuje, že dle Přílohy č. 1 k vyhlášce č. 80/2010 Sb. (odst. 12 čl. II) se na něj nevztahují regulační stupně č. 2 až 7 a je 
si plně vědom trestněprávních následků, jež v případě nepravdivosti tohoto prohlášení mohou nastat.

Regulační stupeň (RS) č. 4 | 1 hodina | 15 % Regulační stupeň (RS) č. 6 | 2 hodiny | 15 %

Regulační stupeň (RS) č. 7** |Bezpečnostní minimum (kW)*** snížení do doby (hodin)

Kontaktní osoba odpovídající za regulaci spotřeby při vyhlášeném regulačním stupni

Jméno a příjmení Telefon E-mail
**)  představuje snížení hodnoty výkonu odebíraného z el. soustavy u všech zákazníků na hodnotu bezpečnostního minima do 1 hodiny po vyhlášení regulačního stupně, proto je nutné 

nám uvést hodnotu bezpečnostního minima a kontaktní osobu
***)  Nejnižší hodnota odebíraného výkonu, která je po ukončení výroby nezbytně nutná pro zajištění bezpečnosti technologie odběrného zařízení, vlivu na okolní prostředí a obsluhujících pracovníků.

Prohlášení zákazníka
Zákazník potvrzuje správnost a pravdivost údajů uvedených v žádosti a současně prohlašuje, že je sám vlastníkem, nebo má souhlas vlastníka dotčené nemovitosti k uvedeným 
změnám či k připojení výše uvedeného odběrného místa k distribuční soustavě.

V dne

Jméno a příjmení Podpis Zákazníka

Adresa odběrného místa


	Osvetleni 1: 
	Vareni 1: 
	Elektricke vytapeni 1: 
	Elektricke vytapeni akumul 1: 
	Tepelne cerpadlo 1: 
	Klimatizace 1: 
	Ohrev vody primotopny 1: 
	Ohrev vody 1: 
	Ostatni spotrebice 1: 
	Elektromobil 1: 
	charakter odběru 2: 
	Jmeno a Prijmeni 1: 
	Datum narozeni / IC: 
	e-mail: 
	Telefon: 
	Trvale Bydliste: 
	Adresa OM: 
	vyuziti OM: 
	Cislo bytu: 
	Patro: 
	Misto_podpisu 2: 
	Datum_podpisu 2: 
	Jmeno_prijmeni 2: 
	Přepínací tlačítko 1: Off
	Jmeno a Prijmeni 3: 
	Telefon 2: 
	E-mail 2: 
	Přepínací tlačítko 2: Off
	Stavajici sazba: 
	Nova sazba: 
	Zaškrtávací pole 3: Off
	Zaškrtávací pole 4: Off
	Ampery 1: 
	Zaškrtávací pole 5: Off
	Zaškrtávací pole 6: Off
	Ampery 2: 
	Zaškrtávací pole 7: Off
	Zaškrtávací pole 8: Off
	Ampery 3: 
	Ampery 4: 
	Zaškrtávací pole 9: Off
	Regulacni stupen: 
	snizeni do doby hodin: 
	EAN 1: 8
	EAN 2: 
	EAN 3: 5
	EAN 4: 9
	EAN 5: 1
	EAN 6: 8
	EAN 7: 2
	EAN 8: 4
	EAN 9: 
	EAN 10: 
	EAN 11: 
	EAN 12: 
	EAN 13: 
	EAN 14: 
	EAN 15: 
	EAN 16: 
	EAN 17: 
	EAN 18: 


